Senhora  das  Graças,  CEP 76.804-141,  Porto  Velho/Rondônia,  detém a  qualificação

técnica  para  prestar  serviços  de  gerenciamento/administração  de  cartões

convênio/crédito. 

Registra-se que a empresa prestou serviços de entrega e administração de 13.935

(treze mil novecentos e trinta e cinco) cartões, desde de 01/01/2019 até os dias atuais,

por meio do Termo de Adesão ao Contrato.

Informamos ainda que a prestação dos serviços acima referidos apresentam bom

desempenho operacional,  tendo a empresa cumprido fielmente com suas obrigações,

[...]

situada na Rua Dom Pedro II, 2195 São Cristóvão – CEP 

76.804.033 Porto Velho – RO, prestou serviços de Gestão de 

administração e fornecimento de Vale Alimentação, através de 

cartão eletrônico a esta empresa no quantitativo de 17 (dezessete) 

cartões, totalizando o valor global de R$ 80.784,00 (Oitenta mil, 

setecentos e oitenta e quatro reais), sendo o contrato de nº 17/2021 

teve início dia 09/11/2021 até 08/11/2022. 

Não havendo nada que a desabone esta respeitosa empresa. 

Sem mais 

Atenciosamente, 

Med. Vet. Anilto Funez Junior 

Presidente do CRMV-RO 

ANILTO FUNEZ

[...]

Nossa Senhora das Graças – CEP 76.804-141 Porto Velho – RO, detém a qualificação 
técnica para prestar serviços de gerenciamento/administração de cartões convênio e 
multi benefícios (alimentação, refeição e combustível). 
 Registramos que a empresa prestou serviços de entrega e administração de 152 (cento 
e cinquenta e dois) cartões, desde de 20/03/2021 até os dias atuais, por meio do Termo 
de Adesão ao Contrato. 

Informamos ainda que a prestação dos serviços acima referidos apresenta bom 
desempenho operacional, tendo a empresa cumprido fielmente com suas obrigações,

[...]

Graças, CEP 76.804-141, Porto Velho/Rondônia, detém a qualificação técnica para prestar
serviços de gerenciamento/administração de cartões convênio e multibenefícios (alimentação,
refeição e combustível).

        Registra-se que a empresa prestou serviços de entrega e administração de 2322 (dois mil,
trezentos e vinte e dois) cartões, desde de 01/07/2019 até os dias atuais, por meio do Termo de
Adesão ao Contrato.

            Informamos ainda que a prestação dos serviços acima referidos apresentam bom
desempenho operacional, tendo a empresa cumprido fielmente com suas obrigações, nada